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5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13:50

7 14.00 - 14.50

1 8.00 - 8.50

2 9.00 - 9.50

3 10.00 - 10.50

4 11.00 - 11.50

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50

7 14.00 - 14.50

1) Lenda Anatomi humane  nga java 1-15 (Prof.As.Dr.G.Nallbani)

2)  Biologjia e Pergjithshme nga java e 1 ne te 5  dhe ne javen e 6-11 fillon Biokimia/Biokimi e Aplikuar  nga java e  (Dr. O.Kosta)

3) Neuroanatomi (Dr. A.Malaj) nga java e 1 - 5 duke u zevendesuar me Higjenen e Pergjithshme( Prof.Asc.Dr.O. Petri) nga java e 6 - 11 

4) Biomekanika  nga java e 1 -5 (Prof.Asc.Dr. Aida Bendo)

5) Ne javen e 11 fillon Gjenetika Mjeksore  (Prof.Dr. Dhurata Bozo)

6) Gjuha Angleze nga java 2-javen e 15 (E jashtme)

7) Fiziologji Humane dhe Fiziologjia e Ushtrimit nga java e 1 - 11 (Doc. Altin Erindi) 

ORARI MËSIMOR 2025-2026, SEMESTRI I I-RË, Viti i I-rë BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT"

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT Viti i I-rë, Bachelor, 2025-2026

Dekan

 Prof. Dr. Robert Çina

Neuroanatomi Leksion Salla A 5 

Neuroanatomi Leksion Salla A5

Neuroanatomi Leksion Salla A 5 

Fiziologji Humane Leksion A 8

Fiziologji e Ushtrimit Leksion A5

Anatomi Humane Leksion Salla A 5

Lab Anatomi Neuroanatomi Sem 

Lab Anatomi 

Lab Anatomi 

11.00 - 11.50

Biologji e Pergj/Aplikuar Salla A 5

Fiziologji Humane Leksion Salla A 5

ORA1 2 3 4 5 6

09.00 - 09.50

Fiz/Ushtrimi Lab/Sem

Biomekanike Leksion Salla A 8 

Biomekanike Leksion Salla A 8 

Biomekanike Leksion Salla A 8 

Biologji e Pergj/Aplikuar Sem 

Biologji e Pergj/Aplikuar Salla A 8 

13.00 - 13.50

Gjuhe Angleze  Sem Fiziologji Humane Lab/Sem 14.00 - 14.50

Gjuhe Angleze Sem 

10.00 - 10.50

08.00 - 08.50

Biomekanik Seminar 12.00 - 12.50

Anatomi Humane Leksion Salla A 8

Fiziologjia Humane Lab/Sem

10.00 - 10.50

Fiz/Ushtrimi Lab/Sem 

Biomekanike Seminar 

14.00 - 14.50

Gjuhe Angleze Sem 

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

Biologji e Pergj/Aplikuar Salla A 8 

Biologji e Pergj/Aplikuar Sem 

08.00 - 08.50

Biologji  e Pergj/ Aplikuar Sem 12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

09.00 - 09.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50Fiziologji e Ushtrimit Leksion A5

Fiziologji Humane Leksion A5
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Anatomi Humane  Leksion Salla A 8
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Gjuhe Angleze Sem 

Gjuhe Angleze Sem 
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Gjuhe Angleze Sem 

Neuroanatomi Sem 

Neuroanatomi Sem 

Gjuhe Angleze Sem 

E
  

  
E

 N
J

 T
 E

Gjuhe Angleze Sem 

Fiziologji Humane Lab/Sem

E
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Gjuhe Angleze Sem 

Fiz/Ushtrimi Lab/Sem 

Biomekanike Seminar 



Grupi 1 Grupi 2

1
08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4
11:00 – 11:50

5
12:00 – 12:50

6
13:00- 13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00-10:50

4 11:00 – 11:50

5 Sëmundjet e Brëndshme / Seminar (Salla, 1.1) 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 Sëmundjet e Brëndshme / Seminar (Salla, 1.1) 14:00-14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4
Traumatologji Sportive Sportive (Seminar) (Laboratori Tika)

11:00 – 11:50

5
Traumatologji Sportive Sportive (Seminar) (Laboratori Tika)

Moduli, "Geriatri", Seminar  (Salla, 1.1)/Fiziologji Patologjike, Seminar, 1.1 12:00 – 12:50

6
Moduli, "Geriatri", Seminar  (Salla, 1.1)/Fiziologji Patologjike, 

Seminar, 1.1
13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2 Anatomi Imazherike, Seminar (Salla, 1.1) 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 "Anatomi Imazherike", Seminar (Salla, 1.1) 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 14:00- 14:50

1. Anatomia Imazherike nga java e 1 ne te 4 ; ne Javen e 6 fillon Neuropsikologjia deri ne javen e 10  ( Dr. Alban Malaj; Msc. Fregen Dedja) 

2. Fiziologjia Patologjike fillon ne javen e 1 deri ne javen e 6. Ne javen e 7 fillon Ortopedia deri ne javen e 15 ( Prof. Dr. Vjollca Shpata) 

3. Geriatria fillon nga java e 1 deri ne javen e 15  ( Prof. Dr. Vjollca Shpata) 

4. Farmakologjia fillon ne javen e 11 deri ne javen e 15 , pas mbarimit te Modulit "Neuropsikologji "( Prof. Asc. Dr. Oltiana Petri)

5. Semundjet e Brendshme fillojne ne javen e 1 deri ne javen e 7 dhe ne javen e 8 fillon Patologjia Sportive deri ne javen e 15 ( Prof. Dr. Lindita Agolli dhe Dr. Alban Malaj) 

6. Traumatologji Sportive fillon ne javen e 1 dhe mbaron ne javen e 7. Ne javen e 7 fillon Reumatologjia deri ne javen e 15. ( Doc. Altin Erindi dhe Dr. Artur Kollcaku)

7. PRAKTIKA PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SPITALE NE JAVEN E 5-9-13

Moduli, "Anatomi Imazherike", Leksion (Salla 1.1)

Moduli, "Fiziologji Patologjike ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Anatomi Imazherike", Leksion (Salla 1.1)

Moduli, "Anatomi Imazherike", Leksion (Salla 1.1)

Grupi 3

Moduli, "Geriartri", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Geriartri", Leksion (Salla, 1.1)
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Moduli, "Sëmundjet e Brëndshme", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Anatomi Imazherike", Leksion (Salla 1.1)
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Traumatologji Sportive Sportive (Seminar) (Laboratori Tika)

Moduli, "Sëmundjet e Brëndshme", Leksion (Salla, 1.1)

Sëmundjet e Brëndshme /Seminar (Salla, 1.1)

E
 p
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te Anatomi Imazherike, Seminar (Salla, 1.1)

Moduli, "Traumatologji Sportive", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Geriatri", Seminar  (Salla, 1.1)/Fiziologji Patologjike, 

Seminar, 1.1

Moduli, "Traumatologji Sportive", Leksion (Salla, 1.1)

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT Viti i II-të, Bachelor, 2025-2026

Moduli, "Fiziologji Patologjike", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Fiziologji Patologjike ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Sëmundjet e Brëndshme", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Fiziologji Patologjike ", Leksion (Salla, 1.1)

ORARI MËSIMOR, VITI II-TË, SEMESTRI I I-RË, BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT. 

Moduli, "Traumatologji Sportive", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Traumatologji Sportive", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Geriartri", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Sëmundjet e Brëndshme", Leksion (Salla, 1.1)
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Moduli, "Sëmundjet e Brëndshme", Leksion (Salla, 1.1)
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Grupi 1 Grupi 2

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 Moduli, "Neurologji",Seminar (Salla A3) 13:00  - 13:50

7 Moduli, "Neurologji",Seminar (Salla A3) 14:00-  14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 Moduli, "Ergoterapi " Seminar (Lab Anatomi) 12:00 – 12:50

6 Moduli, "Ergoterapi " Seminar (Lab Anatomi) 13:00  - 13:50

7 14:00-  14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5
Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" ,Seminar (Lab 

Rehab)
12:00 – 12:50

6 Moduli, "Foniatri" Seminar  (Lab Anatomi)
Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" ,Seminar (Lab 

Rehab)
13:00  - 13:50

7 Moduli, "Foniatri" Seminar  (Lab Anatomi) 14:00-  14:50

1
08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3
10:00 – 10:50

4
11:00 – 11:50

5 Moduli, "Elektroterapi" Seminar (Lab Rehab)
12:00 – 12:50

6 Moduli, "Elektroterapi" Seminar (Lab Rehab)

13:00  - 13:50

7
14:00-  14:50

1
08:00 – 08:50

2

Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" LAB (Lab Rehab) Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" LAB (Lab Rehab) 09:00 – 09:50

3

10:00 – 10:50

4
11:00 – 11:50

5
12:00 – 12:50

6

13:00  - 13:50

7

14:00-  14:50

               Dekan

 Prof. Dr. Robert Çina

Shenim: Ne jave e 4,8,12 zhvillohet praktika profesionale 

Moduli, "Neurologji" fillon ne javen e pare dhe mbaron ne javen 7 dhe ne javen e 9 fillon Moduli "Pediatri " Pedagoge Msc Suela Xhufi .

Moduli "Elektroterapi" fillon ne jave e pare dhe mbaron ne javen e 7 dhe ne javen e 9 fillon Moduli  Termo-hidro-klima-terapia" pedagoge Msc Jonida Drizaj 

Moduli "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" fillon ne jave e pare dhe mbaron ne javen e 15 , Pedagoge Dr.Klejda Tani , Mcs Jonida Drizaj 

Moduli, "Foniatri" fillon ne javen e pare dhe mbaron ne javen e 6-te  dhe ne javen e 7 fillon moduli " Shendeti Publik" Pedagogu Msc Andromeda Lalaj ,Prof.Asc.Dr.Oltiana Petri 

Moduli, "Ergoterapi " fillon ne javen e pare dhe mbaron ne javen e 6-te  dhe ne javen e 7 fillon moduli "Masazhi Sportiv" Pedagoget Msc Elizabeta Dodaj dhe Msc Ana Sulaj 

Moduli, "Foniatri" Leksion (Salla A3)

Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" Seminar 

(Lab Rehab)

Moduli, "Elektroterapi" Leksion (Salla A3)

Moduli,"Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" Leksion (Salla A3)

Moduli,"Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" Leksion (Salla A3)

Moduli, "Foniatri" Seminar  (Lab Anatomi)

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT Viti i III-të, Bachelor, 2025-2026

Moduli, "Neurologji", Leksion (Salla A3)
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Moduli, "Elektroterapi" Leksion (Salla A3)

Moduli, "Ergoterapi " Leksion (Salla A3)

Moduli, "Ergoterapi " Leksion (Salla A3)
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ORARI MËSIMOR 2025-2026, SEMESTRI I I-RË, VITI III-TË BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT"

Moduli, "Neurologji", Leksion (Salla A3)

Grupi 3

Moduli, "Neurologji",Seminar (Salla A3)

Moduli, "Elektroterapi" Seminar (Lab Rehab)

Moduli, "Elektroterapi" Leksion (Salla A3)

Moduli, "Neurologji", Leksion (Salla A3)
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Moduli, "Foniatri" Leksion (Salla A3)

Moduli, "Foniatri" Leksion (Salla A3)
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Moduli, "Ergoterapi " Leksion (Salla A3)

Moduli, "Ergoterapi " Seminar (Lab Anatomi)

Moduli, "Neurologji", Leksion (Salla A3)

Moduli, "Neurologji", Leksion (Salla A3)

Moduli, "Teknika te Trajtimit në Fizioterapi" LAB (Lab 

Rehab)
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